
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.299.2023 z dnia 18 maja 2023 roku, oraz decyzji nr FN.I.3111.304.2023 z dnia 19 maja 2023 roku 
i decyzji nr FN.I.3111.310.2023 z dnia 22 maja 2023 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje celowe w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1268D0-BE92-4AAA-8FEC-3D1739615D49. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 823 324,00 1 939 951,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

55 321,00 55 205,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

55 321,00 55 205,00

Zasiłki stałe 631 262,00 618 405,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

631 262,00 618 405,00

Pozostała działalność 28 000,00 157 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 129 600,00

91 002 538,46 91 119 165,46Razem: 116 627,00

-12 857,00

85295 129 600,00

129 600,00

-116,00

-116,00

-12 857,00

116 627,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

ZmianaRozdział

85213

85216

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1268D0-BE92-4AAA-8FEC-3D1739615D49. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 570 028,00 6 686 655,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

55 321,00 55 205,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 321,00 55 205,00

Zasiłki stałe 635 262,00 622 405,00

3110 Świadczenia społeczne 631 262,00 618 405,00

Pozostała działalność 269 000,00 398 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

130 000,00 259 600,00

104 852 538,46 104 969 165,46Razem: 116 627,00

-12 857,00

85295 129 600,00

129 600,00

85213 -116,00

-116,00

85216 -12 857,00

116 627,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1268D0-BE92-4AAA-8FEC-3D1739615D49. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka

otrzymująca dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

806 000,00

1 851 85153 2800

Zorganizowanie
imprezy plenerowej
o charakterze
profilaktycznycm
"Nie narkotyki, tak
dla muzyki"

Kazimierski Ośrodek
Kultury w Kazimierzy

Wielkiej
130 000,00

2 851 85195 6309

Doprowadzenie
ruruciagiem wody z
odwiertu w
Cudzynowicach i
budowa basenu
mineralnego w
ramach istniejacego
terenu krytej
pływalni w
Kazimierzy
Wielkiej 

Powiat Kazimierski 639 000,00

3 921 92116 2800

Prowadzenie
działalności

kulturalnej w 2023
roku

Miejsko-Gminna i
Powiatowa Biblioteka

Publiczna w
Kazimierzy Wielkiej

37 000,00

772 600,00

1 851 85154 2820

Prowadzenie
świetlicy

socjoterapeutycznej
dla dzieci z rodzin
uzależnionych od

alkoholu

wyłoniona w drodze
konkursu

70 000,00

2 851 85195 2810

Prowadzenie opieki
paliatywnej dla osób

przewlekle i
nieuleczalnie

chorych z terenu
Gminy Kazimierza

Wielka

wyłoniona w drodze
konkursu

10 000,00

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 96/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1268D0-BE92-4AAA-8FEC-3D1739615D49. Podpisany Strona 1



3 851 85195 2820

Rehabilitacja i
zabiegi dla kobiet po

chorobie
nowotworowej-

profilaktyka
antynowotworowa

dla kobiet

wyłoniona w drodze
konkursu

8 000,00

4 852 85295 2820

Zapewnienie
funkcjonowania

Dziennego Domu
Senior + w
Gorzkowie

wyłoniona w drodze
konkursu

259 600,00

wyłonione zgodnie z
procedurami ustawy

Prawo Ochrony
Środowiska i w oparciu

o regulamin (Ciepłe
mieszkanie)

75 000,00

wyłonione zgodnie z
procedurami ustawy

Prawo Ochrony
Środowiska i w oparciu
o regulamin (Wymiana

piecy)

100 000,00

6 926 92605 2820

Krzewienie kultury
fizycznej i sportu

wśród dzieci i
młodzieży z gminy
Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze
konkursu

250 000,00

1 578 600,00Ogółem

5 900 90005 6230

Dofinansowanie
kosztów inwestycji
z zakresu ochrony

środowiska i
gospodarki wodnej
na terenie Gminy

Kazimierza Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1268D0-BE92-4AAA-8FEC-3D1739615D49. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



